Москва

ПРИКАЗ

Номер: 6.18.1-05/1601-16              Дата: 16.01.2015 г.

Об отчислении студентов факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать студентам факультета Санкт-Петербургская школа социальных и

гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики» направление 081100.68 «Государственное и муниципальное

управление», магистерская программа «Управление образованием» очно-заочной

формы обучения дипломы согласно списку (приложение).

2. Отчислить из  НИУ ВШЭ студентов, полностью завершивших обучение,

согласно списку (приложение).

Основание: решение государственной экзаменационной комиссии (протокол от

20.12.2014 г. № 1)

Первый проректор         В.В. Радаев

Приложение
к Приказу № 6.18.1-05/1601-16

от «16» января 2015 г.

СПИСОК

студентов, прошедших государственную итоговую аттестацию

по магистерской программе «Управление образованием»,

направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество студента Примечание

1 Баранова Ольга Юрьевна Диплом с отличием
2 Валетов Семен Яковлевич
3 Гехтман Александра Львовна Диплом с отличием

4 Гилева Наталья Николаевна Диплом с отличием

5 Евстафьева Елена Ивановна Диплом с отличием

6 Заволокина Татьяна Николаевна Диплом с отличием

7 Заиченко Людмила Игоревна Диплом с отличием

8 Зверева Марина Геннадьевна

9 Ковалева Татьяна Федоровна Диплом с отличием

10 Коноводова Юлия Александровна Диплом с отличием

11 Лебедев Владимир Владимирович
12 Саблина Анна Алексеевна Диплом с отличием

13 Сенкевич Татьяна Анатольевна Диплом с отличием

14 Смирнова Ольга Юрьевна Диплом с отличием

15 Соболева Елена Алексеевна
16 Суханова Екатерина Евгеньевна Диплом с отличием
17 Шадрина Ирина Владимировна